Заведующему МБДОУ   детским садом № 8
Полянкиной Виктории Викторовны             .
от___________________________________
                     ФИО родителя (законного представителя)

паспорт: ______________ выдан_________
_____________________________________
контактный телефон: __________________
электронная почта: ____________________
______________________________________________

                 ЗАЯВЛЕНИЕ № _________

О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

Прошу принять моего ребенка __________________________________

                                            фамилия, имя, отчество ребенка,

____________________________________________________________________________________________________________
дата и место рождения,

____________________________________________________________________________________________________________

реквизиты свидетельства о рождении,

____________________________________________________________________________________________________________
                                                                       адрес места жительства ребенка

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу
общеразвивающей направленности, с режимом пребывания полного дня с
«____»__________20____г. Образование осуществляется на русском языке, родной язык из
числа языков народов РФ -
_______________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
______________________________________________________________________________________
отец/мать/опекун                                               фамилия, имя, отчество

___________________________________________________________________________________
                                          адрес места жительства (место пребывания, место фактического нахождения))

___________________________________________________________________________________
                                          (реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________________

контактный телефон, адрес электронной почты

_____________________________________________________________________________________
отец/мать/опекун                                                                фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________________

адрес места жительства (место пребывания, место фактического нахождения)

___________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

______________________________________________________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты

имеется ли потребность в обучении ребенка по адаптированной
образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании
специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-
инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

инвалида (при
наличии)_____________________________________________________________
_____

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере
лицензии на право  осуществление образовательной деятельности, с
образовательными программами, правилами приёма на обучение и порядком
отчисления, режимом занятий обучающихся, правами и обязанностями
обучающихся в МБДОУ детском саду № 8  и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а):
_________________                                              _________________
                  (подпись)                                                                                                             (расшифровка подписи

_________________         _________________
                  (подпись)                                                                                                            (расшифровка подписи)

Согласна / согласен на обработку хранение и передачу персональных данных
своих и персональных данных ребенка, указанных и внесенных в личное дело
ребенка (в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О
персональных данных»)

___________________                                   _________________

  (подпись)                                                                                                            (расшифровка подписи)

___________________           _________________
                  (подпись)                                                                                                            (расшифровка подписи)

«_________»_______________________20___г.                       Подпись_____________

Подпись_____________

		2021-11-26T08:57:10+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 8
	Я являюсь автором этого документа